土甬 县 财 政 局
文 件

嵩明县乡村振兴局

〔2023〕 1号 签发人:

章

蒋益

嵩明县财政局 嵩明县乡村振兴局
拨付20⒛年度中央财政衔接推进乡村振

补助资金的通知

道办事处、杨桥街道办事处、小街镇人民政府:

据 《昆明市财政局关于提前下达⒛23年中央财政衔接推

振兴补助资金的通知》 (昆财农 E⒛”)”0号 )文件和

县人民政府关于嵩明县乡村振兴局⒛⒛年中央财政衔

振兴补助资金项目实施的批复》 (嵩政复 匚2怩3〕 9号 )

,现将嵩明县⒛⒛年度中央财政衔接推进乡村振兴项目补

金”sO万元拨付给你们 (详见附件 1),其中”35万元中

— 1—

出
”
科目。为做好相关工作,现将有关事项通知如下:

一、项目建设内容

(一 )嵩明县小街镇畜禽 (农村厕所 )粪污资源化利用项目

(  )。 建设内容H。购买固体、液体生产设各两套,投资盯0。侣

。2.改造盘活生产车间两栋⒛00平方米,投资⒛ 万元。3。

活两栋办公楼 800平方米,投资48万元;仓库 2⒛ 平方米 ,

4.4万元。建设门卫及厨房 150平方米,投资 39万元。4.平

原材料堆放场地乃OO平方米及相关道路设施,投资 193.17

。5.安装 300千瓦变压器 1台及进厂相关电力设施,投资乃

。项目概算投资 120O万元,其中:中央财政衔接补助资金

6O0 元,业主整合资金 300万元,业主投入 300万元,受益脱

口及监测对象“0人。

(二 )嵩 阳街道普渡田园综合体建设项目。建设内容:1.老

1⒛ 万元。2.租用民房进行传统豆腐坊改造 800平方米 (含餐 用

5. 销社改造,恢复原来供销社的功能,投资 68万元。6.瓦 窑

,供游客观光,投资 120万元。项目概算投资 S33万元,其

口及监测对象 194人。

-2—

(三 )嵩阳街道乡村振兴产业聚集区:嵩阳街道美丽普沙田

体建设项目。建设内容:1。主要建设机耕路 6。M公里,土
5726平方米,投资 55。%万元。管网建设 350O米 ,投资

2拟。⒎ 万元。河道清淤 7.8公里,投资 15万元。原河道边坡 理

禀赋优势,优化农业产业结构、产品结构,扩大有效供给,

展聚人文、旅游、休闲为一体的基础工程。该项目在原道

行修缮,分别是兰茂路至高速公路段道路硬化 886米 ,道
5米 ,并建设混泥土排水明沟 886米。高速公路至雷打坑段

化 585米 ,道路宽 7米 ,建设混泥土排水沟 585米 ,

(四 )上禾社区现代农业产业融合示范项目。建设内容:1。

升发展蔬菜花卉种植 (投资方已自筹资金完成建设 )。 2.

念馆,概算投资 30万元。4。修缮一个村史馆,概算投资 sO

。5.建设一条历史文化步道,概算投资⑾ 万元。6。建设一个

统民居群 (宅基地盘活利用 ),概算投资 350万元。7。打

— 3—

,培养一批讲解员队伍,概算投资 10万元。9.完善一批污

,概算投资 9O万元。10.村 内基础设施提升工程,概算投

区自筹 s35万元,受益脱贫人田及监测对象 147人。
(五 )项 目管理费。根据 《财政部 国家乡村振兴局 国家发

委 国家民委 农业农村部 国家林业和草原局关于印发中

19 )文件精神,中央衔接资金最高不超过 1%、 省级衔接资金

超过 3%的 比例安排项目管理费。⒛23年下达嵩明县中央

族发展资金 541万元,乡村振兴部门巩固拓展脱贫攻坚成

乡村振兴资金”5o万元按照0。0O67%比例安排项目管理费

刂、监理费等,不得用于餐费列支。

二、工作要求

(一 )力口强项目资金管理。严格按照《财政部 农业农村部 国

财政衔接推进乡村振兴补助资金管理办法的通知》(财农
⒛21〕 19号 )《云南省财政衔接推进乡村振兴补助资金管理办

l

一 4—

账制管理试行办法的通知》《嵩明县财政局 嵩明县扶贫办

口快财政专项扶贫资金支出报账进度的通知》等文件要求,

接推进乡村振兴补助资金等违规违纪行为发生,确保资金

(二 )加快项目实施进度和资金支出进度。按照财政衔接推

政衔接推进乡村振兴补助资金支出 10o%,结转结余资金

,如果出现结余结转资金,按有关规定收回,上报县人民政

质量保证金。

(三 )加强财政衔接推进乡村振兴补助资金项目资产后续管

(  办 匚⒛⒛〕侣 号)文件要求,镇 (街道 )是本区域内财政

金资产管理的责任主体,具体负责衔接资金资产后续管理、

记、收益分配、效益发挥、防止资产流失等方沔的管理工

续管理工作。

( )加强组织领导。加强领导,成立项目建设领导小组 ,

t

-5—

建设和资金的运行要全程跟踪监督,严格按照批准的实施

织实施,不得擅自更改项目实施方案。一是负责按照县下

目资金计划和要求,及时开展项目的组织实施工作,并按

目的实施进度按要求及时上报,抓好项目实施进度,确保

质按量完成建设任务。二是各项目村除实施好所下达的衔

乡村振兴补助资金项目外,村组要负责做好群众的宣传发

,组织群众投工投劳,监督工程建设质量,做好公益设施

管理工作。三是及时收集、整理和上报财政衔接推进乡村

卜助资金项目工程管理、建设进度、建设质量、资金使用及

相关资料。

件:1。嵩明县⒛23年 中央财政衔接推进乡村振兴补助资金

安排表

2. 县⒛23年中央财政衔接推进乡村振兴补助资金

绩效目标表

3.明县⒛⒛年中央财政衔接资金项目工程全面验收

台账资料

嵩

嵩明 盖章)

迎。沅4∶

县财政局办公室

-6—

2023+2A2SEtp

︱

卜
︱

划
婶

<
鞘羽

爿

0
0
∞

∞
0
H

0
0
寸

∽
∞
∽

0
∞
∽
∞
冖

碉
粼

姐
翻

川
司

0
0
∞

0
0

碉
弑

邯
蛭
甾

查
巛
廿

0
0
0

0
卜

0

0
0
寸 ∽

∽
∽

∽

H

0
∽

d
㈧

(卞
0
0
㈧

H

〓
∞
∞

0
0
∞

0
0
H
H

∞
寸
∽
〓

铷
捏
卧
用
粼
删
Ⅸ
龆
挛
皿
督

.
氓

`
吕

〓
×
郸
划
爿

^
氓

K

ハ〓
娟
慈
知
剿
川
爿

.
氓

R
:
0
珀

熬
畚
责
郯
妲
督
聋
巛
艹

〓艹
枞

^
帜

`
8
〓

炽
郊
蛛
鼙
皿
邸

.
氓

κ
n
欺

邸
^
搜

粼
只
恕
枨
黑
辶

荆
Ⅸ
姬
冖
蚰
囗
巛
阿
+
Β

∽
搽
燃
〓

.
氓

R
〓

“
臼
熬
轺

^
阑

粼
惑
诩
※
婴
Ⅸ
兴
未
泮
吕
n
冒

埝
於
樊
卖
蒸
坻
蛛
烬
剿
泮

<
.
氓

`
S

熬
鞘

^
兴

报
宀
8
d
然

咬
Ⅸ
叫
〓
粼
姒

.
氓

`
v
<
欺

韬
^
兴

佤
申
R
㈧

逃
妇

.
氓

R
等

熬
郸

^
兴

祆
沣
吕
∞
糌
忐
态
举
忿
昶
镅
剩
巛
〓

.
氓

R
R
憨

郊
^
兴

抵
泽
吕
民
举
溜
匡
悱
戈
划
超
辋
喇
巛
※

.
氓

`
守

g
戋

憨
郸

^
怂

落
婶
粼
`
划

态
淄

'
懋

回
眯
熏
亠
〓《
￡
臻
蚁

巛
艹

〓缶
巛

^
氓

κ
m
∞

礤
郸
铽
辇
皿
肾

.
氓

`
R
冖

憨
郸

^
※

秦
璇
柴
巷

^
到

巛
硭
翠
举
脚
∽

.
氓

`
吕

㈥
慈
韬

.
粼

蚁
熳
臻
就
曾
Κ

'
曾

牛
屮
黑

^

熬
郸

.
⌒

棼
粼
然
照
举
郯
如
ˇ
兴
木
泮
g
∽

姬
眠
瘀
粼
削
刀
椒
郗
椒
典
思
宀

烬
奖
叫
忐
世
心
甜
然
吆
双
礴

`
.
氓

`
R
冖

熬
郸

^
掴

R
臻

删
寅
奈
粞
黩

.
氓

`
:
一

<
郊

川
爿

^
氓

R
R
0
珀

炽
邯
妲
督
蕉

^
柳

巛
婶
旧
￠

.
氓

`
茁

熬
弼

^
盎

忝
翥
硭
番
巷
※
赆
飒
烬

兴
术
泮
吕
n
卡

知
^
嘤

∽
剁
巛
举
粼
ψ
烬
焖
守

.
氓

R
昆

㈧

.
氓

K
军

炽
邸

^
⌒

繁
粼
然
咫
举
懋
知
ˇ
兴
抵
沣
8
∞

剁
巛

”担
R
岷

苌
樊
苌

^
担

品
到
态
因
聪
ψ
突
掬
亠
〓《
涩
粼
剡

.
氓

κ
吕
寸K
邸

'
H
爿

^
氓

`
8
ˇ

珀
欺
芈
妲
督
蕉
巛
艹

〓艹
耿

^
氓

R
吕

∞
熬
辎
钛
菸
皿
鄙

.
氓

`
S
冖

欺
郸

^
掷

蜜
剧
翎

^
恒

喳
驿
膂
篷
埏
只
癸
肇
惑
剁

.
兴

n
∽

黑
长
带
丬
嘿
喟
粼
蚁

^
兴

卜
琚
您
猁

〓※
况
∽
手
郾
饕
剩
赵
烬
礻
龃
刚
蜜
您
N
惺

.
※

温
∞
尽
圣
长
带
丬
嘿
喟
粼
铖
米

^
兴

∽
瞑
致
剁

^
兴

温
∞
≡
囹
蜜
剁
雠
磷
翎

剩
褪
刚
毖
烬
训
蚁
虱
态

.
勰

膂
守
荆
丬
黛
槲
蜓
懋
皿
督
令

.
髀

H
帚

脚
雷
态

l
只

里
苄

'
綦

暝

·以
<
酞

嘤
粼
卡
巛

^
锶

巡
懋
摁
K
坏

.
早

龊
娼
大

'
霎

勰
爿
大
爿
葵
靼
烬

.
穗

冬
蟹
麟
塔
熬
围
K
亟

习
畏
朕
排
峪
拾
围
扪
骅
黑
蚁
臻
蚁
蛰
柙
蜩
粼
邸
酲

`
.
氓

`
导

炽
轺

^
兴

术
泽

ハR
温

翅
醋
粼
蚺
婴
嚣

.
氓

`
S
炽

邸
^
兴

吕
°
t
梨

瓠
长
夺
珀
硇
翠

.
氓

R
g
熬

郸
^
兴

抵
丬
吕
温
絷
丬
帮

k
w
〓

氓̀
昭

熬
郸

^
兴

木
爿
吕
g
㈧

郸
叵
刊
斌

.
氓

κ
黑
炽
韬

.
⌒

耕
熙
堑
窭
ˇ
兴
农
咔

r
F
〓

脚
翻
綦
渭
猁
唐
坻

.
氓

κ
η
欺
轺

^
酬

毖
∞
“
疼
奘
烈
曾

.
炽

`
x
Ν

田
熬
郊

^
兴

8
n
粼

蚁
区
靼

.
炽

R
只

∽∽
熬
郸

〓※
抵
咔
※
:
剿

沣
暑
爿

.
叫

芯
〓
‘
蛰
菸
≤
粼
蚁
腓
川
△
〓《
〖
粼
蚁

.
氓

`
n
∽

摭
皿
凶
硭
K
丬

^
氓

R
迨

∽
珀
憨
岙
苄
鹊
妲
督
蕉
巛
艹

〓艹
粼

^
氓

`
8
Ξ

憨
轺

蛾
葵
劝
皿
督

.
氓

R
军

礤
郸
飙
鼙

^
粼

铡
扌
灬
涨
骚
囟
谌
甜
犁
亠
冖

.
氓

R
3
欺

郸
斌
鼙

^
泄

H
钛

酷
濯
粼
青
掷
尺
丰
♂
冖

.
帽

`
R
炽

郸
妹
鼙

〓医
驷
长
炽
聿

l
蛳

炽
乐

.
氓

R
:
憨

轺
抵
颦

.
恩

茎
珉
黻
本
苇
︱
滕
絷

.
^
燃

姊
琚
《
丬
ˇ
苌

l
滋

骣
“

.
氓

`
乐

㈧
熬
郸
抵

鼙
^
条

攀
琪
烬
啭

︱
到
礻

~
.
氓

R
R
〓

烛
郸
坻
鼙

.
⌒

叹
展
胆
辋
累
掷
胛
ˇ
黹
呶
愀
豚
妲
艹
愁
(
l
粼

蚁
￠

.
氓

`
3
燃

粼
抵
鼙

^
押

热
雩
以
以
冬
账
︱
粼
删
“

.
氓

R
R
熬

郸
蛛
鼙

.
妲

以
扌
(
l
勰

絷
守

.
氓

`
吕

欺
邾
弑
颦

^
娌

矩
矧
蕊
叵
絷
(
l
鞠

态
〓

°氓

`

ハ〓
炽
郸
抵
鼙

.
谷

k
桠

邾
x
川

画
照
Λ
︱
粼
刚
^
。

⌒
粼
蚁
缝
炽
鹬
熬
数
皿
凵
祆
悠
郸
ˇ
璺
薰
杰
#
燃

嘏
嘤
驭
卡
鸥
囤
诨
亠
〓《
Κ
粼
侧

^
镱

叩
铷
皿
吓
槲
憩
医
揆
l
ˉ

{
秦

本
蹋
紧
菸
啷
弗
咫
屏
卡

^
氓

汝

憨
谬
常
※
崤
t
蕊

帮
犁
鞘
妲
呻
奎
妲
W
F
督

杳
巛
艹
廿
日
R

褪
嶝
婶
熬
鹊
妲
巛
壬

^
幸

椠
世
以

⌒
〓
窨
~
口

S
s
婪

点
巾

.
以

尿
愁
醉
+
照

巡
阡

〓鞒
愁
酬
蚓

`
录

累
皿
督

n
粼

哪
驷
血
邱
苛
俅
尽
基
萤
吕
一
0
邯

录
卡
茌
※
崤
扌
灬

〓氓
κ
R
囹

珀

^
惑

剁
驷
皿
督
鞲
燃
晷
型
〖
菸
〓
叼
慰
K
抠

睽
珀
欺
郸
皙
菸
舢

'
啻

叼
锼

K

一
呆
四
君
^
淡

态
剧
驷
娣
欺
岙
芾
※
骣
衤
灬
剁
掣
邯
妲
督
聋
郯
榧
〓
ˇ
鹅
窭

垭
累

樱
铼
匝
督

巛
燃

衤
埂
磙

H

︱
耶
巡

(

︱
邮
吞
躯

凶
谌
烈
颗

剁
诳
蛊
躯

凶
谌
曩
习

剁
趄
里
躯

凶
慰
畔
爿

⌒剁
恋

繁̌
《

橇
熙
匝
邸

⌒
聂

囟
ˇ
匝
督
双
幂

吝
饕
欺
炔
恕
⌒
志

匮
交
兴
ˇ
飙
恤

鄹
趄
(
郎

骞
躯

皿
卧
粼

删
退
姐
憨
圆
田

锶
枷
剁
趄
里
砸

皿
郾
怒
拟
懋
妪

恶
因
匣
余
铷
吕

粼
到
妲
里
躯
ˉ
凶

燃
酞
爿
讧
※
蟮

扌
灬
到
趄
里
躯

皿
邱

揪
长
知
攫
爿
杖

爿
妾
芒
罴
凶
杜

长
丬
剁
妪
奏
晏

憨
哪
迦
m
邸

副
粼

皿
督

嘤
巛

爿

k
嘤
巛

爿
讧

嘤
粼

爿

`
嘤
巛

爿

` 掣撼

到
趄
`
郸 驽鄂

剁
妲

里

榧
剁
逋

里
躯

剁
趄

奏
穆

皿
※

竖

t
灬
邮

卞
φ

吵
饺

牒
茳
Ⅲ
Ⅲ
吓
碉
赋
卣
焘
※
竖
〓
斌
制
蝉
邺
妲
料
点
巛
于
廿

R
R
呻

罟
桠
J
〓

过
圭

2:

明县 ⒛⒛ 年中央财政衔接推进乡村振兴补助资金项目绩效目标表

嵩明县 2023年 中央财政衔接推进乡村振兴补助资金项目绩效目标申报表
(2023年度 )

加盖公章: 小街镇人民政府

项目名称
嵩明县小街镇畜禽(农村厕所)粪污资源化利用项目(四

期 )
项目负责人及联系电话

主管部门 嵩明县乡村振兴局 实施单位 小街镇人民政府

资金慵况

(万元 )

资金总额:

其中:中央财政拨款

其他资金

总

体

目

标

年度目标

项目全面建成后,可达到年处理人体排泄物.动物粪便 30万吨,可彻底解决项目周边的有机污染物处理的问题,减少环境污染,

市污染问题,建设花园城市具有重要意义。

绩

效

指

标

一级指

标
二级指标 三级指标 指标值

产出指

标

数量挣标

购买固体,液体生产设备 2套

改造盘活生产车阆两栋 2000Ⅱf

改造盘活两栋办  800平方米,仓库 220平方米,建设门卫及厨房 150

平方米。
1170矿

平整废弃原材料堆放场地 2500平方  相关道路设施 2500m2

安装 300个千瓦的变压器 1台及进厂相关电力设施 l套

质量指标 项目验收  率 一次性验收

时效指标

项目工程完成及时率 100%%

项目开工时间 ⒛23年 2月

项目竣工时间 ⒛23年 8月

成本指标 资金 1200万元

效益指

标

经济效益

指标
项目建成后有机肥年销售额3000万元,净利润 300万元。 300万元

社会效益

指标

帮助脱贫人口数 640人

带动就业 150佘人

生态效益

挣标

能够较好的解决厕所排污、动物娄便处理难题,建设循环经济体系。具有
较强的环保效益。

可持续响

指标
保护生态环境,可持续发展产业 有效保护生态环境

满意度

指标

服务对象

满意度指

标

受益贫困人口满意度 10llyI

群众满意度

t

— 8—

气

嵩明县 ⒛z3年中央财政衔接推进乡村振兴补助资金项 目绩效 目标 申报表
(⒛⒛年度)

加盖公章:嵩明县人民政府嵩阳街道办事处

项目名称 嵩阳街道普渡田园综合体建设项目 项目负责人及联系电话

主管部门 嵩明县乡村振兴局 实施单位 嵩阳街道办事处

资金情况

(万元)

资金总额:

其中;中央财政拨款

其他资金

总

体

目

标

年度目标

巩固提升脱贫攻坚成果衔接乡村振兴,带动村民发展致富。改变传统农业发展的瓶颈 ,

为此普渡社区拟发展聚  、旅游、休闲为一体项目,对改善贫因地区的农民生计条件 ,

步伐以及促进与开展其社会主义新农村建设,均具有十分重要的作用和意义。

单纯的玉米、洋芋种植己经严重滞后 ,

提高其生活水平,加快其脱贫致富的

绩

效

指

标

一 指
 |

二级指标 三级指标 指标值

产出指

标

数量指标

具体内容 数量

果园改造 80亩

种植水果 50亩

露营场地 ⒛ 亩

观景台 5oo mz

老房子改造 1500m么

质量指标 严格执行相关行业标准 合格一次性验收

时效指标
开工时间 ⒛23年 1月

完工时间 2⑿3年 12月

成本指标 项目总投资 8"万元

效益指

标

经济效益

带动周边闲置劳动力,增加务工收入。 带动劳动力 sO人 ,增加务

工收入歹万元
本工程将对项目区农业产业发展、农业增产增效和农民增收起到带
动作用和促进作用。同时聚人文、旅游、休闲为一体的发展思路,,

能带动近 10余万次的人流量,带动旅游业的发展,为当地百姓发
展农家乐、销售农产品奠定基础。

能产生经济效益⒛万元

社会效益

指标

解决农村剩余劳动力 194人

带动农户 150户

可持续影响

指标

可以更加合理有效地开发并利用土地资源,有利于当地土地资源合

理配置,促使土地资源利用最大化,促进经济社会的可持续发展。
有效

满意度

指标

服务对象

满意度指标

受益人口满意度 (≡料%) 99%

群众满意度 (≡料⑽ 98%

收益建档立卡贫因人口满意度 (≡扌硝) 100%

-9—

△ ▲

嵩明县 ⒛⒛年中央财政衔接推进乡村振兴补助资金项目绩效目标申报表
(202s年屈芝)

顼目名称
嵩阳街道乡村振兴产业聚集区:嵩阳街道美丽普沙田园

综  建设项目
项目负责  联系电话

主管部门 嵩明县乡村振兴局 实施单位 嵩阳街道办事处

资金情况

(万元)

年度资金总额: 800

其中:中央财政拔幕

其他资金

总

体

目

标

年度目标

效削   面源污染。立足集体经济合作社模式,推动街道、社区产业多层次融合发展,实现产业组织化、就业组织化良性循环。配套设施道路建设

绩

效

指

标

一  标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

具体内容 数量

管网部分 3 5km

机耕路 6 54k皿

河道清淤 7 Bkm

河道边坡整理 34572Ⅱf

红土回填 26600IDa

铝合金仿木纹栏杆 60骗

各类绿植 36500ⅡF

道路硬化里程 886m

道路宽度

道路硬化里程 585m

道路宽度

道路硬化 o 2Ⅲ

质量指标 严格执行相关行业标推 合格一次性验收

时效指标
开工时间 2022年 9月

完工时间 ⒛23年 12月

成本指标 项目总投资 8007≡
^弓

效益指标

经济效益

带动周边闲置劳动力,增加务工收入。
增加务工gO人 ,增加

务工收入Bs万元

便项目区群众逐步走向增收脱  实现全面建设小康社会打牢基础,为嵩阳街道乡村振兴示范

收致富,推动县域人文、  、休闲多元化发展。

壮   经济∞ 万

兀

社会效益

指标

解决农村剩余劳动力 1∞ 人

带动农户 l∞ 户

可持续影响

指标

解决片区内普沙河附近存在农业面源污染和农村生活污染问题,对改善生态环境,保护水资源
有着重要作用,有  决该片区的生态保护和经济发展问题。

有效

满意度指

标

服务对象

满意度指标

受益人口满意度 (里 ,Ht9t,
99%

群众满意度 (≡艹蝴) 98%

收益建档立卡贫因人口满意度 (≡ 料⒆ 100%

— 10—

嵩明县zO23年 中央财政衔接推进乡村振兴补助资金项目绩效目标申报表
(2023年度 )

加盖公章 :杨桥街道办

项目名称 上禾社区现代农业产业融合示范项目 项目负责人及联系电话

主管部 嵩明县乡村振兴局 实施单位 上禾社区

资全情况
(万元 )

年度资金
`总
额:

其中:中央财政拨款

其他资金 535

总
体

目
标

年度目标

推进民族团结进步示范区建设,增强少数民族贫困地区发展潜力,巩固脱贫攻坚成呆,

流交往交融,铸牢中华民族共同体意识,促进民族关系和谐发展及壮大村集体经济。
提升群众生活质量,促进各民族交

|
二级指标 三级指标 指标值

绩

效

指
标

产出

指标

数量指标

一、巩固提升发展蔬菜花卉种植 3000亩

二、建设一个爱国主义教育广场 亠田

三、修缮一个诸同然纪念馆 300平方米

四、修缮一个村史馆 300平方米

五、建设一条历史文化步道 2.2干米

六、建设一个滇中传统民居群 老旧房屋及场地
收储约 6亩

七、打造一个水景观旅游线 (龙潭打造 ) 9个

八、编纂一本 《上禾故事集》,培养一批讲解员队伍
收集上禾故事 100个

及一支 10人讲解队伍

九、完善一批污水管网 6千米

十、村内基础设施提升工程 (硬化) 5000平方米

十一、推进社区绿美乡村建设 各小组绿美乡村
建设

质量指标 严格执行相关行业标准 合格一次性验收

时效指标
开工时间 ⒛23年 3月

完工时间 2023年 12月

成本指标 项目总投资 1100万元

指标

经济效益

指标
项目实施后,每年最终收益 80万元

社会效益

指标

解决农村剩余劳动力 300人

带动农户 100户

生态效益
指标

坝日买施孜Aft用 后,村容村貌将得到极大地改善,通  础设施建设,可
改善生态环境。主要效益体现在龙潭等天然水环境得到保护,河道综合治理
条件得到改善。

可持续影响
指标 有效带动

“
农文旅

”
发展,让社区居民增收创富。 有效保护生态环

境,能增收。

肼
标

服务对象
满意度指标

受益人口满意度 (≡ 艹%)

群众满意度 (≡ 艹%)

收益建档立卡贫因人口满意度 (≡ 杆%)

、

-11—

3:

县财政衔接补助资项目工程全面验收所需资料

一、 县乡村振兴局资料

(一 )县资金下达文件 ;

( )各镇 (街道 )成立项目建设领导小组文件 ;

( )村 (居 )委会向镇 (街道 )项 目申请报告,包括 :

1.目 所在村召开
“
两委会

”
会议,研究确定申报的财政衔

2.村 (居 )委会对确定申报项目召开村 (居 )民代表会或党

,对所申报的财政衔接补助资金项目建设向村 (居 )民代表

作说明并征求意见情况。

3.村 (居 )委会就确定申报项目建设规划内容、资金预算、

源等进行公示的照片。

(四 )镇 (街道)向 县乡村振兴局项目申请报告,包括:

1.项 目申请报告,镇 (街道 )统一向县乡村振兴局提出申请 ,

请报告加盖镇 (街道 )政府公章。

2.项 目申报表 (规划明细表 )。

3. 可行性报告或项目实施方案。

4. 工程招标、议标相关资料及会议记录 (或会议纪要 )。

5. 单位资质证书。

6. 工程承包合同或施工合同、施工廉政合同。

-12—

7. 设计图纸 (若有 )及项目工程投资预算。

8. 材料质量合格证、询价及采购价表。

( )项 目实施过程资料,包括:

1.工记录、历次项目工程质量检查及资金使用情况 (含村

众自筹资金》检查记录。

2.目 开工前、施工过程、项目建成后照片。

3.签订项目实施责任书。

4.相应强度的混泥土配合比及强度试压证明、钢筋出厂合格

5. 自筹资金和投工投劳情况统计表 (若有 )。

6. 测量资料及其他相关资料。

可工程量,进行拨付项目资金)。

8.项 目监理报告。

9.项 目竣工结算。 (含基本建设项目竣工财务决算报表)

10. 造价审计报告。

11. 绩效评价报告。

12.农带农机制。

(一 )镇政府初验资料;

ˉ̄ 13-—

( )项 目验收签到表 ;

(三 )镇 (街道 )以项目施工方结算表 (包括:项 目工程竣

表、结算报告、验收报告 );

( )绩效评价报告;

( )项 目工程移交清单;

( )验收报告必须有验收时间、验收结论、验收人签字等

素;

(七 )到户项目补助花名册、银行一折通发放明细;

(八 )以项目村 (自 然村 )为单位的财政衔接补助资金项目

作总结;

(九 )有关公告、公示资料 (照 片或照片复印件);

(十 )解决脱贫人口到户花名册、脱贫人口廉政评议表 ;

( 一)工程建成后管理办法;

(  )财政衔接补助资金项目工程验收申请。

-1